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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! RUSZA BUDOWA GŁÓWNEJ SIEDZIBY MUZEUM FOTOGRAFII 

Muzeum Fotografii w Krakowie rozpoczyna budowę swojej głównej 

siedziby centrum wystawienniczo–edukacyjnego. Drugie z realizowanych przez 

Muzeum zadań inwestycyjnych otrzymało dofinansowanie ze środków Gminy 

Miejskiej Kraków oraz z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 o łącznej kwocie 35 403 203 zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU W REJONIE PL. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

W czwartek, 1 sierpnia wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu 

na ul. Franciszkańskiej i Dominikańskiej. Od tego dnia na ul. Franciszkańskiej (od 

skrzyżowania przy Filharmonii) zacznie obowiązywać strefa ograniczonego 

ruchu. Niemożliwy będzie przejazd samochodów ul. Dominikańską w godzinach 

szczytu. Zmiany mają usprawnić kursowanie tramwajów w centrum Krakowa. W 

ciągu najbliższych godzin montowane będą znaki zmieniające zasady ruchu 

drogowego w tym rejonie miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MARSZ SZLAKIEM I KOMPANII KADROWEJ: ZMIANY W ORGANIZACJI 

RUCHU 

W związku z wymarszem pieszych pielgrzymek oraz Marszem Szlakiem I 

Kampanii Kadrowej w dniach 3-6 sierpnia zostaną wprowadzone czasowe zmiany 

w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! OSTATNIE CHWILE NA ZŁOŻENIE OFERTY W KONKURSIE NA ZDROWIE 

KRAKOWIAN 

Jeszcze tylko do środy, 31 lipca do godziny 15.00 można składać oferty na 

http://krakow.pl/aktualnosci/232052,33,komunikat,rusza_budowa_glownej_siedziby_muzeum_fotografii.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232047,1912,komunikat,zmiany_w_organizacji_ruchu_w_rejonie_pl__wszystkich_swietych.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232051,1912,komunikat,marsz_szlakiem_i_kompanii_kadrowej__zmiany_w_organizacji_ruchu.html
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realizację badań profilaktycznych, szczepień oraz programów prewencyjnych dla 

mieszkańców Krakowa w konkursie ogłoszonym przez Urząd Miasta Krakowa. 

Miasto na realizację 13 programów zdrowotnych adresowanych do mieszkańców 

Krakowa przeznacza niemal 5,5 mln złotych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl). 

 

NOWE! RUSZA LETNIA AKADEMIA LIDERA 

We wtorek, 30 lipca rozpoczęła się Letnia Akademia Lidera, która obejmuje 

cykl zajęć dla osób starszych, przygotowujących ich do wzajemnej pomocy i 

współpracy sąsiedzkiej rozpoczęła zajęcia w salach krakowskiego magistratu. 

Tematyka zajęć to podstawowe zagadnienia związane z planowaniem i realizacją 

działań wolontariatu seniorów w Krakowie z uwzględnieniem specyfiki 

funkcjonowania osób starszych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominka.jazwiecka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOC CRACOVIA SACRA CORAZ BLIŻEJ 

Tradycyjnie, w dniach 14 i 15 sierpnia odbędzie się kolejna, 12. już odsłona 

Nocy Cracovia Sacra, przedsięwzięcia z cyklu nocnego eksplorowania Krakowa, 

ukazującego fenomen religijny miasta, częstokroć zwanego drugim Rzymem. W 

swoim kształcie, charakterze i bogactwie programowym nie ma odpowiednika w 

Europie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! ŚWIĘTO PLONÓW NA KRAKOWSKICH BŁONIACH! 

Prezentacja grup dożynkowych oraz wianków z kłosów, ziół, kwiatów, a 

nawet owoców i warzyw, uformowanych często na kształt warkocza lub na planie 

koła, uświetnią sierpniowe Święto Plonów. W tym roku spotkamy się w niedzielę, 

25 sierpnia na krakowskich Błoniach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.    

 

NOWE! W SOBOTĘ PIKNIK „WYŚCIG PO ZDROWIE TOUR DE POLOGNE” 

Rodzinna rozrywka, zawody sportowe Mikro Tour de Pologne, mobilne 

muzeum, profesjonalne konsultacje żywieniowe i wiele innych bezpłatnych 

atrakcji to wszystko czeka na wszystkich chcących aktywnie i miło spędzić czas. 

Już najbliższą sobotę, 3 sierpnia, na krakowskich Błoniach odbędzie się piknik 

„Wyścig po Zdrowie Tour de Pologne”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (grazyna.rokita@um.krakow.pl) 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/232037,26,komunikat,ostatnie_chwile_na_zlozenie_oferty_w_konkursie_na_zdrowie_krakowian.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232040,32,komunikat,rusza_letnia_akademia_lidera.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232043,33,komunikat,noc_cracovia_sacra_coraz_blizej.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232045,33,komunikat,swieto_plonow_na_krakowskich_bloniach_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232044,26,komunikat,w_sobote_piknik__wyscig_po_zdrowie_tour_de_pologne___.html
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NOWE! ZMIANA OPŁATY STARTOWEJ 6. PZU CRACOVIA PÓŁMARATONU 

KRÓLEWSKIEGO 

Jeszcze tylko do końca lipca obowiązuje początkowa opłata za start w 6. 

PZU Cracovia Półmaratonie Królewskim w wysokości 70 zł. Od 1 sierpnia do końca 

przyjmowania zgłoszeń internetowych, czyli do 1 października wpisowe wyniesie 

100 zł, a w Biurze Zawodów (11 i 12 października) będzie to 150 zł. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! O3 BUSINESS CAMPUS ZE STACJĄ ROWERÓW WAVELO 

Kolejne krakowskie centrum biznesowe pozyskało stację rowerów 

miejskich. Tym razem Wavelo zawitało w progi O3 Business Campus, 

nowoczesnego kompleksu biurowego klasy A, zlokalizowanego u zbiegu ul. 

Opolskiej i al. 29 Listopada. Rowery do tego kompleksu zaprosił deweloper Echo 

Investment i współwłaściciel – spółka EPP. To już 172. stacja rowerowa Wavelo 

w mieście. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! IMGW OSTRZEGA: MOŻLIWE BURZE Z GRADEM 

Synoptycy IMGW ostrzegają przed możliwymi burzami z gradem. II stopień 

zagrożenia niekorzystnymi warunkami meteorologicznymi obowiązuje od 12.00 

do 24.00 we wtorek, 30 lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (monika.jagiello@um.krakow.pl)  

 

 

W ŚRODĘ   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 11:00 – nowe otwarcie DPS w Krakowie, os. Hutnicze 5. 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

       13:00 – konferencja prasowa przed XVII Memoriałem Huberta Jerzego Wagnera w 

Piłce Siatkowej  Mężczyzn, ZIS, ul. Walerego Sławka 10.  

 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/232031,202,komunikat,zmiana_oplaty_startowej_6__pzu_cracovia_polmaratonu_krolewskiego.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232036,32,komunikat,o3_business_campus_ze_stacja_rowerow_wavelo.html
http://krakow.pl/aktualnosci/232034,26,komunikat,imgw_ostrzega__mozliwe_burze_z_gradem.html
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Maciej Grzyb 

                                       Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej 

 

                                       

 

                                                           

 

 


